
WYPELNIA6 NA MASZYNIE , KOMPUTEROWO LUB RkCZNIE , DU2YMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.

1. Numer Identyfikacji Podatkowej podatnika 2. Nr dokurnentu
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Zatacznik Nr 3 do Uchwaly Rady Mieiskiei Wodzistawia Slaskiego Nr ..... z dnia ............. grudnia 2010 roku

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

Rok

'odstawa prawna: Ustawa z dnia15 listopada 1984r. o podatku roinym (tj. Dz.U. z 2006 roku, Nr 136, poz, 969 z pozn. zm).
Skladajacy Formularz przeznaczony dla osop fizycznych bedacych wjascicielami gruntow, posiadaczami samoistnymi gruntow; uzytkownikanni

wieczystymi gruntow; posiadaczami gruntow stanowiacych wlasnosc Skarbu Partstwa lub jednostki samorzadu terytorialnego.

Termin skiadania: W terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majacych wptyw na powstanie(wygasniccie) obowiazku podatkowego, tub wysokosc
opodatkowania..

Aiejsce skiadania: Organ podatkowy wtasciwy ze wzglgdu na miejsce potozenia nieruchomosci.

A.MIEJSCE SKLADANIA INFORMACJI
4. Nazwa i adres siedziby organu podatkowego

Prezydent Miasta Wodzistawia Slaskiego
ul. Boguminska 4, 44-300 Wodzistaw Siaski

B. OBOWIA1ZEK ZtOZENIA INFORMACJI
ma obowiazek zlozenia wraz z korekta informacji pisemnego uzasadnienie przyczyny korek.ty - art. 81 usta

5. Okolicznosci powodujace obowiazek ztoienia informacji (zaznaczyc wtasciwy kwadrat):

01. informacja skiadana po raz pierwszy na dany rok U 2. korekta up

C. PODMIOTZOBOWIfiZANY DO ZLOZENIA INFORMACJI
6. Rodzaj podmiotu (zaznaczyc wlasciwy kwadrat):

q 1. wtasciciel, uzytkow ik lubposiadacz nieruchomosci U 2. ws of

D. DANE PODATNIKA

3.1.DANE IDENTYFIKACYJNE
1 7. Nazwisko

8. Pierwsze imi@, drugie imig

l 9. Identyfikator REGON
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Pala 11, 12, 13 nale2y wypeinie w przypadku, gdy numer PESEL nie zostal nadany.

11. Data urodzenia

3.2. ADRES ZAMIESZKANIA
14. Kraj

17. Gmina

21. Miejscowo .c

12. Imi@ ojca

15. Wojewddztwo

18. Ulica

ednio zlozonej informacli (miesiac - rok)

vsp61gosiadacz nierucl

10. Numer PESEL

------------------------ -----------------

13. Imi@ matki

16. Powiat

19. Nr domu 20. Nr lokalu

22. Kod pocztowy 123. Poczta

E. DANE DOTYCZACE UZYTKOW ROLNYCH STANOWIPCYCH GOSPODARSTWO ROLNE-
NIEPODLEGAJACYCH ZWOLNIENIU 1)

E.1. GRUNTY ORNE
Klasa uiytkow

rolnych ( II Ilia Illb Iva lVb
Powierzchnia 24. 25. 26. 27. 28. 29.

wha

1r



WYPELNIAC NA MASZYNIE, KOMPUTEROWO LUB RFCZNIE, DUZYMI DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIE84ESKIM KOLOREM

::.2 LkKJ I PASTWISKA
Kiasa uzytk6w roinych

i it !II IV

Powierzchnia
wha

Q. 31. 2. 33.

.3_ SADY
Kiasa uzytk6w rolnych

i II 111, Ilia, IIlb !V, lVa !Vb
Powierzchnia 4 S. 6. 7. 8. 9.

wha

'=.4. GRUNTY POD STAWAMI NMEZARYBIONYMI - grunty orne
K#asa uzytkgw roinych

Powierzchnia
wha

GRUNTY POD STA
Kiasa uzytk6w rolnych

Powierzchnia
w ha

II

47.

E.6. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE - grunty orne
Kiasa uzytk6w roinych

Powiierzchni.
wtia

S F2.

`.7. GRUNTY ROLNE ZABUDOWANE -- taki i pastwiska

ii

Ilib

48.

IIIb

t
Kiasa uzytkow rolnych

! If III IV

Powierzchnia 56 7. 8. 9.
wha

=.8. ROWY - grunty carne
Kiasa a ytkow roinych

P
w ha

.9. ROWY - tgki i pastwiska
Kiasa uiytk6w roinych

Powierzchnia
wha

66.

If

P7

2 163.

08. 169.

IV

-.10. U.1ZYTKI ROLNE (ROWY, GRUNTY POD STAWAMI NIEZARYBIONYMI) BEZ. OZNACZENIA
G LEBOZNAWCZE J

170. Powierzchnia w ha

-.11. GRUNTY POD STAWAMI ZARYBIONYMI - tososiem,trocia, gtowacica, palia i pstragiem
owierzchnia w ha

=.124 GRUNTY POD STAAMI ZARYBIONYMI - inne gatunki ryb
6wierzchnia w ha

AM[ NIEZARYBIONYMI - tqki i pastwiska

172.

Iva

49.

iVb

145.

IV

IVa IVb

I V a lVb
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F. DANE DOTYCZACE UZYTKOW ROLNYCH NIESTANOWIACYCH GOSPODARSTWA
ROLNEGO NIE ODLEGAJPCYCH ZWOLNIENIU 1)

Powierzchma w ha
1

73.

G. INFORMACJA 0 ZALACZNIKACH (do niniejszej informacj i dotgczono)

74. Zatacznik "Dane o nieruchomosciach 75. Zatacznik "Dane o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym " sktadany
(zaznaczyd wfasciwy kwadrat): _rolnych " -

Li tak nie 0 tak q nie

H, OSWIADCZENIE IPODPIS PODATNIKA / OSOBY REPREZEN ` 'UJACEJ PODATNIKA

O§wiadczam, ze sa mi znane przepisy Kodeksu kamego skarbowego o odpowiedzialnosci za podanie danych niezgodnych z rzeczywistoscia.

76. Imi@ 77. Nazwisko

78. Data wypetnienia informacji (dzieh - miesiac - rok) 179. Podpis (piecz@c ) podatnika / osoby reprezentujacej podatnika 2)

I unnarras ati_u s-a--- --- ---- 3uvss- ----

I. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO
80. Uwagi organu podatko

81, Data n mesac-

xaarxunxnwanannanAnawrrnnxnxaahxafi5n

1) Nalezy podac z dokjadno§cia do czterech miejsc po przecinku.
PowierzchniQ nalezy podac z dokladno§cia do 1 m2

2) Niepotrzebne skre§Iic.

82. Podpis przyjmujacego formularz

3/3


	page 1
	page 2
	page 3

